*Dominus dixit ad me, Filius meus es tu : ego
hodie genui te.*

*Postula a me, et dabo tibi gentes, hæreditatem
tuam : et possessionem tuam ⁸, terminos terræ.*

nym elaboratum, ut ex primis statim prologi ver-
bis didicimus : *Psalterium Romæ dudum positum
emendaram et juxta LXX Interpretes, licet cursim,
magna illud ex parte correxeram.* Alterum obelis
atque asteriscis distinctum, et posteriori accura-
tiorique studio a S. Doctore ad Græcum Hexapla
emendatum, Gallicanum ea de causa dicitur, quod
eo jam pridem Gallicana Ecclesia in divinis officii
usa est. Cum igitur de hac ipsa recognitione Psal-
terii ait S. Pater lib. xi contra Rufinum, *Psalterium
emendatissimum juxta LXX Interpretes nostro labore
dudum Romæ suscepit* : non ita accipiendus est,
quasi in ejus Ecclesiæ usum hoc quoque acceptum
fuisse dicat : quæ prior correctione contenta, eam
tenet etiamnum in Vaticana basilica : sed illud modo
significat, quod et Romanam laborem hunc suum
transmisit : quemadmodum et superius laudati
Palatini codicis nota indicat. Hoc porro Gallicanum
Psalterium cum obelis atque asteriscis commen-
tario Brunonis episcopi Herbipolensis illustratum
primo typis vulgatum est anno 1694, ac deinde
anno 1618, in Bibliotheca Patrum Coloniensi,
tomo XI recusum ex Joannis Cochlei recognitione.
Aliam hujus editionem anni 1539 laudat Usse-
rius de LXX versione, capite 9. Demque aliam ven-
etarum. Thomasius, sub nomine Josephi Mariæ Cari
presbyteri, e Vaticanis mss. summo studio ac
diligentia concinnavit, quam et Martianæ usur-
pavit, et nos de verbo ad verbum continenter
expendimus.

¹ Et vero ἀναστήσονται Græcus quoque habet
textus, quem plerique alii codices Latini referunt.
Palatinus tamen ms. in instanti mavult resur-
gunt

² Tota pars isthæc versiculi corrupte prænotatur
obelo in edito ac mss. jam dictis. Duo vero signa
obelorum immediate sequentia suppleta sunt ex
mss. codicibus nostris. MART.

— Verba duntaxat a nobis Palatinus ms. obel-
jugulat : editio autem Cari etiam quæ subsequen-
tur duo, *jugum ipsorum.* Neuter bene. Sed et sub
sequenti versu in obelis prænotandis fallitur, quæ
Palatinum codicem ita descripsit + *Qui habitat in
cælis + in : ridebit eos + et Dominus : subsanna-
bit eos.*

³ Addit Palatin. ms. *Diapsalma*, quod libri ali
omnes reticent.

⁴ Alii libri in concilio : quod idem est tamen hi
loci.

⁵ Veronens. codex, *Ut quid.*

⁶ Perperam idem liber, quod erat notatu di-
gnum, hic apponit *Diapsalma*, quod fuerat in fine
versiculi subjungendum.

⁷ Idem ms. in indignatione sua.